
UCHWAŁA NR 31/VI/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2011 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2011 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2011 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  236.860,00 zł,                   

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 122.193,76 zł. 

2.Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały:  

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  16.400,00 zł 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  122.193,76 zł 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych gminy zgodnie z z 

załącznikiem nr 1 do       uchwały: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę  220.460,00 zł 

  

4.Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi                         13.361.159,76 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  12.017.828,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.343.331,00 zł. 

 

§ 2. 

 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2011 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.684.651,37 zł,                   

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.569.985,13 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę  13.528,37 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę  166.535,13 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do  niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę   1.671.123,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.403.450,00 zł 

4.Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi                         16.692.059,76 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  11.723.919,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.968.140,00 zł. 

 

 

§ 3. 



1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

3.330.900,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.006.500 zł (kredyt 469.100,00 zł, wolne środki 

537.400,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 1.006.500,00 zł (spłata 

zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych).  

3. Przychody budżetu w wysokości 4.337.400,00 zł, rozchody w wysokości 1.006.500,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.050.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.330.900,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 469.100,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu „Unii Europejskiej w kwocie 1.243.331,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w ramach limitów określonych w 

ust.1. 

 

§ 5. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki      

          



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 31/VI/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2011 roku 

Dochody budżetu gminy na rok 2011 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 63 447,00 0,00 254,00 63 701,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 447,00 0,00 254,00 63 701,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 254,00 254,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 265 669,00 -10 400,00 10 735,00 2 266 004,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

267 900,00 -400,00 10 735,00 278 235,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Podatek rolny 1 100,00 -400,00 0,00 700,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10 735,00 10 735,00 



758     Różne rozliczenia 7 310 253,00 -6 000,00 0,00 7 304 253,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 -6 000,00 0,00 9 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 -6 000,00 0,00 9 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 111 204,76 111 204,76 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 111 204,76 111 204,76 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 111 204,76 111 204,76 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 111 204,76 111 204,76 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 105 613,46 105 613,46 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 5 591,30 5 591,30 

bieżące razem: 11 912 035,00 -16 400,00 122 193,76 12 017 828,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 594,00 0,00 111 204,76 243 798,76 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 463 791,00 -220 460,00 0,00 1 243 331,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 463 791,00 -220 460,00 0,00 1 243 331,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 463 791,00 -220 460,00 0,00 1 243 331,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 463 791,00 -220 460,00 0,00 1 243 331,00 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 463 791,00 -220 460,00 0,00 1 243 331,00 



majątkowe razem: 1 563 791,00 -220 460,00 0,00 1 343 331,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 463 791,00 -220 460,00 0,00 1 243 331,00 

Ogółem: 13 475 826,00 -236 860,00 122 193,76 13 361 159,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 596 385,00 -220 460,00 111 204,76 1 487 129,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 31/VI/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2011 roku 

 

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2011 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

4 128 922,00 7 422,00 7 422,00 0,00 7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 121 500,00 4 121 500,00 4 086 500,00 0,00 

zmniejszenie -1 671 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 671 123,00 -1 671 123,00 -1 671 123,00 0,00 

zwiększenie 1 378 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 450,00 1 378 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 836 249,00 7 422,00 7 422,00 0,00 7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 828 827,00 3 828 827,00 2 415 377,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

4 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 121 500,00 4 121 500,00 4 086 500,00 0,00 

zmniejszenie -1 671 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 671 123,00 -1 671 123,00 -1 671 123,00 0,00 

zwiększenie 1 378 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 450,00 1 378 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 828 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 828 827,00 3 828 827,00 2 415 377,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 378 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 450,00 1 378 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 413 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 450,00 1 413 450,00 0,00 0,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

1 463 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 791,00 1 463 791,00 1 463 791,00 0,00 

zmniejszenie -251 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 906,00 -251 906,00 -251 906,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 885,00 1 211 885,00 1 211 885,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

2 622 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 709,00 2 622 709,00 2 622 709,00 0,00 

zmniejszenie -1 419 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 419 217,00 -1 419 217,00 -1 419 217,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 203 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 492,00 1 203 492,00 1 203 492,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 143 422,00 258 422,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 191 422,00 286 422,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

543 422,00 258 422,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 48 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 422,00 286 422,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

59 500,00 49 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 49 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

59 500,00 49 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 49 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 643 287,00 1 590 519,00 1 485 511,00 1 247 372,00 238 139,00 0,00 105 008,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

zmniejszenie -482,00 -482,00 -482,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 643 309,00 1 590 541,00 1 485 533,00 1 246 890,00 238 643,00 0,00 105 008,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1 472 755,00 1 432 755,00 1 427 755,00 1 205 100,00 222 655,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -482,00 -482,00 -482,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 777,00 1 432 777,00 1 427 777,00 1 204 618,00 223 159,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -482,00 -482,00 -482,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 018,00 66 018,00 66 018,00 66 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

65 230,00 65 230,00 65 230,00 0,00 65 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 734,00 65 734,00 65 734,00 0,00 65 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

88 200,00 28 200,00 24 200,00 4 000,00 20 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 200,00 30 200,00 26 200,00 4 000,00 22 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 634 500,00 2 634 500,00 742 826,00 661 826,00 81 000,00 0,00 1 891 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 046,37 -13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 621 453,63 2 621 453,63 742 826,00 661 826,00 81 000,00 0,00 1 878 627,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

231 800,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 046,37 -13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 753,63 218 753,63 0,00 0,00 0,00 0,00 218 753,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

231 800,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 046,37 -13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 753,63 218 753,63 0,00 0,00 0,00 0,00 218 753,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 251,13 124 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 251,13 124 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 251,13 124 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 251,13 124 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3119 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 046,37 13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 046,37 13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 046,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 068,43 47 068,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 068,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 068,43 47 068,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 068,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 491,88 2 491,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 491,88 2 491,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 7 196,85 7 196,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 196,85 7 196,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 196,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,99 380,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380,99 380,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 941,69 941,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 941,69 941,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,84 49,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49,84 49,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 938,62 4 938,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 938,62 4 938,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261,46 261,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261,46 261,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,74 1 780,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 780,74 1 780,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,26 94,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94,26 94,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 687,13 43 687,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 687,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 687,13 43 687,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 687,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 312,87 2 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 312,87 2 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

347 557,00 254 677,00 254 677,00 3 200,00 251 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 880,00 92 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 780,00 11 780,00 11 780,00 1 900,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 337,00 266 457,00 266 457,00 5 100,00 261 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 880,00 92 880,00 0,00 0,00 

  90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

97 680,00 49 800,00 49 800,00 3 200,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 580,00 51 700,00 51 700,00 5 100,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

16 806 726,00 11 570 913,00 8 712 382,00 6 632 232,00 2 080 150,00 158 000,00 2 395 861,00 114 670,00 0,00 190 000,00 5 235 813,00 5 235 813,00 4 112 933,00 0,00 

zmniejszenie -1 684 651,37 -13 528,37 -482,00 -482,00 0,00 0,00 -13 046,37 0,00 0,00 0,00 -1 671 123,00 -1 671 123,00 -1 671 123,00 0,00 

zwiększenie 1 569 985,13 166 535,13 42 284,00 1 900,00 40 384,00 0,00 0,00 124 251,13 0,00 0,00 1 403 450,00 1 403 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 692 059,76 11 723 919,76 8 754 184,00 6 633 650,00 2 120 534,00 158 000,00 2 382 814,63 238 921,13 0,00 190 000,00 4 968 140,00 4 968 140,00 2 441 810,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 31/VI/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2011 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody  13.361.159,76 

2. Wydatki  16.692.059,76 

3. Wynik budżetu  - 3.330.900 

Przychody ogółem:  4.337.400 

1. Kredyty § 952 3.800.000 

2. Pożyczki § 952  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jst § 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

7. 
Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 537.400 

Rozchody ogółem:  1.006.500 

1. Spłaty kredytów § 992 1.006.500 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny 
znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 



 

 



 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 31/VI/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2011 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

            

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

rok 2011 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6050 Budowa wodociągu w m. Klukówek 35.000,00 35.000,00 5.000,00 30.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 34053W 

Świeszewko-Gołębie na odcinku Gołębie 
285.000,00 285.000,00 5.000,00 230.000,00 

A.       
B.50.000,0
0 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

3 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej nr 340514W w 

Kościeszach 
282.594,00 20.000,00 20.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 



4 700 70005 6050 
Budowa zbiornika przeciwpożarowego retencyjno-

rekreacyjnego w Gaju 
17.660,00 10.000,00 10.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

5 700 70005 6060 Zakup działki w Chmielewie 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

6 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 40.000,00 40.000,00 10.000,00 30.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

7 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  45.000,00 45.000,00 5.000,00 40.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 710.254,00 440.000,00 60.000,00 330.000,00 50.000,00 - x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła        

     - ………………….        
     - ………………….        
     - ………………….        

 

 


